
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13-pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice dana 30. siječnja 2019. 

godine donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o donaciji sredstava  

Udruzi za razumijevanje ADHD-a, ADD-a i drugih poremećaja „MOJA“ 

 

I. 

 

Utvrđuje se da su prodajom lampiona na Zrinskom trgu, dana  14. prosinca 2018. 

godine, a u povodu otvorenja manifestacije Koprivnička bajka prikupljena sredstva u 

ukupnom iznosu od 4.560,00 kuna. 

Sredstva iz stavka I. ove točke dodjeljuju se Udruga za razumijevanje ADHD-a, 

ADD-a i drugih poremećaja „MOJA“.  

 

 

II. 

 

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, uplaćena su u Proračun Grada Koprivnice za 

2018. godinu, pozicija 520, konto – 66311, a isplatit će se Udruzi za razumijevanje ADHD-a, 

ADD-a i drugih poremećaja „MOJA“ na žiro račun HR83234000911108296404, otvoren u 

Podravskoj banci, s pozicije - 3490, konto – 3811. 

 

 

III. 

 

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka,  koristit će se za potrebe opremanja sobe za rad 

sa djecom, nabave uredskog materijala i opreme za radionice, a sve u cilju osiguravanja 

uvjeta za rad sa djecom s poremećajima. 

Udruga za razumijevanje ADHD-a, ADD-a i drugih poremećaja „MOJA“ dužna je u 

roku od 30 dana od trošenja sredstava podnijeti Izvještaj iz kojeg će biti razvidno da su ista 

utrošena namjenski.  

 

 

KLASA: 610-02/18-01/0020 

URBROJ: 2137/01-03/2-19-103 

Koprivnica, 30.01.2019. 

 

GRADONAČLENIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Udruga za razumijevanje ADHD-a, ADD-a i drugih poremećaja „MOJA“ djeluje od 

2016. godine, a temeljni cilj djelovanja im je promicanje, razvitka, unapređenja i 

razumijevanja ADHD-a i ADD-a.  

Udruga „Moja“ partner je Grada Koprivnice u provođenju projekte Play attention koji 

se pokazao kao značajna pomoć u razvoju i obrazovanju djece sa ADHD-om. Kako bi im se 

osigurali osnovni uvjeti za rad i kako bi što kvalitetnije mogli pomoći djeci  sredstva 

prikupljena prodajom lampiona na otvorenju prošlogodišnje „Koprivničke bajke“ dodjeljuju 

se udruzi za opremanje prostora u kojem se odvijaju radionice te nabavu materijala i opreme 

za provođenje radionica za djecu s poremećajima. 

Predlaže se gradonačelniku Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključka o donaciji 

sredstava Udruzi za razumijevanje ADHD-a, ADD-a i drugih poremećaja „MOJA“ .  

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Služba ureda gradonačelnika 
 

PROČELNIK: 

Dario Jembrek, dipl. ing. el. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


